



# VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

## Nealkoholické nápoje

Tento ceník byl vygenerován z [www.peal.cz](http://www.peal.cz). Změna cen vyhrazena.

Datum vytvoření ceníku: 14.05.2021

Čas vytvoření: 17:23 SEČ

Zboží označené symbolem  je v aktuálním akčním letáku

### PRAHA

**U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec**

Telefon: 272 774 142

Telefónica O2: 602 624 420

T-Mobile: 739 022 826

Vodafone: 774 204 274

E-mail: [objednavky@peal.cz](mailto:objednavky@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-19, So-Ne 8-14

Příjem objednávek: Po-Pá 6-20, So 8-14, Ne 10-18

### BRNO

**Staré nám. 26/27, Přízřevnice, 619 00 Brno - jih**

Zákaznický servis - objednávky:

Tel.: 515 222 660, 720 979 335

E-mail: [brno@peal.cz](mailto:brno@peal.cz)

Příjem objednávek: Po-Pá 6-19

Otevřeno pro osobní nákup:

Po-Pá 7-18

### PLZEŇ

**Rokycanská 62**

Telefon: 377 237 552

Telefónica O2: 606 632 989

E-mail: [plzen@peal.cz](mailto:plzen@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-18

### TÁBOR

**Měšická 2968**

Telefon: 381 253 028

Telefónica O2: 606 632 988

E-mail: [obj-tabor@peal.cz](mailto:obj-tabor@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 8-18

### OSTRAVA

**Areál fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7,**

**Ostrava - Slezská Ostrava**

Telefon: 595 131 090

Telefónica O2: 724 053 817

E-mail: [ostrava@peal.cz](mailto:ostrava@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-18

### LIBEREC

**Dlouhá 730**




Telefon: 482 737 714

Telefónica O2: 602 448 142


















E-mail: [obj-liberec@peal.cz](mailto:obj-liberec@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-18



Kód	Název	Prodejní jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za kus	Cena za kus při nákupu balení
47171200	69 Energy drink Fialový 0,5l plech	24 ks	455,76 Kč	18,99 Kč	
47171100	69 Energy drink Juicy 0,5l plech	24 ks	455,76 Kč	18,99 Kč	
47163200	69 Energy drink Original 0,5l plech	24 ks	455,76 Kč	18,99 Kč	
47187400	Active Fresh Orange Apple Starfruit 0,5l PET	18 ks	503,82 Kč	27,99 Kč	
47200200	Active Fresh Red Berry Apple 0,5 PET	18 ks	503,82 Kč	27,99 Kč	
47144900	Active O2 Apple Kiwi 0,75l PET	1 ks	30,35 Kč	30,35 Kč	29,29 Kč
47145000	Active O2 Cherry 0,75l PET	1 ks	30,35 Kč	30,35 Kč	29,29 Kč
47145200	Active O2 Lemon 0,75l PET	1 ks	30,35 Kč	30,35 Kč	29,29 Kč
47145100	Active O2 Lime Orange Blossom 0,75l PET	1 ks	30,35 Kč	30,35 Kč	29,29 Kč
47144800	Active O2 Orange Lemon 0,75l PET	1 ks	30,35 Kč	30,35 Kč	29,29 Kč
47200100	Active O2 Peach White Tea Natural 0,75l PET	1 ks	30,35 Kč	30,35 Kč	
47187300	Adelholzener Bio 0,5l Organic Apple PET	18 ks	359,82 Kč	19,99 Kč	
47000300	Aloe Vera 0,5l OKF PET	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
47108100	Aloe Vera 0,5l PET TOP	1 ks	19,08 Kč	19,08 Kč	18,41 Kč
47000400	Aloe Vera 1,5l OKF PET	1 ks	41,99 Kč	41,99 Kč	40,52 Kč
47107500	Aloe Vera Green Tea 0,5l PET TOP	1 ks	20,00 Kč	20,00 Kč	19,30 Kč
47186000	Aloe Vera Light 0,5l PET	6 ks	101,94 Kč	16,99 Kč	
47190900	Aloe Vera Original 0,5l Jahoda PET	6 ks	101,94 Kč	16,99 Kč	
47185900	Aloe Vera Original 0,5l PET	6 ks	101,94 Kč	16,99 Kč	
47177700	Alpro Sojový nápoj 0,25l Čoko TP 24/BAL	1 ks	19,49 Kč	19,49 Kč	
47177800	Alpro Sojový nápoj 0,25l Vanilka TP 24/BAL	1 ks	19,49 Kč	19,49 Kč	
47184100	Aqua Bella 5l PET	1 ks	19,90 Kč	19,90 Kč	
45185300	Aquila 0,75l Jemně perlivá PET	6 ks	66,54 Kč	11,09 Kč	
45010000	Aquila Aqualinea 0,33l Neperlivá sklo	24 ks	155,76 Kč	6,49 Kč	
45010200	 Aquila Aqualinea 0,5l Jemně Perlivá	12 ks	104,40 Kč	8,70 Kč	
45010400	 Aquila Aqualinea 0,5l Neperlivá	12 ks	104,40 Kč	8,70 Kč	
45010700	 Aquila Aqualinea 0,5l Perlivá	12 ks	104,40 Kč	8,70 Kč	
45051500	Aquila Aqualinea 0,75l Neperlivá sklo	12 ks	173,88 Kč	14,49 Kč	
45010300	Aquila Aqualinea 1,5l Jemně Perlivá	6 ks	63,54 Kč	10,59 Kč	
45010500	Aquila Aqualinea 1,5l Neperlivá	6 ks	63,54 Kč	10,59 Kč	
45010600	Aquila Aqualinea 1,5l Perlivá	6 ks	63,54 Kč	10,59 Kč	
45010100	Aquila první voda 0,75l Neperlivá PET	6 ks	66,54 Kč	11,09 Kč	
45010800	Aquila Tea Čaj Broskev 0,5l	12 ks	154,68 Kč	12,89 Kč	
45010900	Aquila Tea Čaj Broskev 1,5l	6 ks	139,74 Kč	23,29 Kč	
45011100	Aquila Tea Čaj Citron 1,5l	6 ks	139,74 Kč	23,29 Kč	
45011300	Aquila Tea Zelený Čaj s Citronem 0,5l	12 ks	154,68 Kč	12,89 Kč	
45011200	Aquila Tea Zelený Čaj s Citronem 1,5l	6 ks	139,74 Kč	23,29 Kč	
45104100	Aquila Tea Zelený Čaj s Jahodou 1,5l	6 ks	139,74 Kč	23,29 Kč	



46109300	Arctic+ Elements 0,75l Fokus Grep PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč
46109400	Arctic+ Elements 0,75l Relax Hruška PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč
47198300	AriZona 0,45l Green Tea Honey PET	12 ks	273,48 Kč	22,79 Kč
47198200	AriZona 0,45l Green Tea Pomegranate PET	12 ks	273,48 Kč	22,79 Kč
47198400	AriZona 0,45l White Tea Blueberry PET	12 ks	273,48 Kč	22,79 Kč
47190600	 Big Shock! 0,33l Gold plech	24 ks	303,60 Kč	12,65 Kč
47190500	 Big Shock! 0,33l Original plech	24 ks	303,60 Kč	12,65 Kč
47173800	 Big Shock! 0,5l Blueberry Raspberry plech	24 ks	491,76 Kč	20,49 Kč
47103200	 Big Shock! 0,5l Exotic plech	24 ks	491,76 Kč	20,49 Kč
47045100	 Big Shock! 0,5l Gold Perlivý plech	24 ks	491,76 Kč	20,49 Kč
47211500	 Big Shock! 0,5l Mango+Orange Plech	24 ks	491,76 Kč	20,49 Kč
47005000	 Big Shock! 0,5l Original plech	24 ks	491,76 Kč	20,49 Kč
47213100	 Big Shock! 0,5l Tangerine Plech	24 ks	491,76 Kč	20,49 Kč
47160100	 Big Shock! 0,5l Watermelon plech	24 ks	491,76 Kč	20,49 Kč
47211000	 Big Shock! 0,5l Wild Raspberry Plech	24 ks	491,76 Kč	20,49 Kč
47005100	 Big Shock! 1l Gold Perlivý PET	6 ks	155,94 Kč	25,99 Kč
47112800	 Big Shock! 1l Neperlivý PET	6 ks	155,94 Kč	25,99 Kč
47212000	 Big Shock! Coffee 0,25l Espresso Plech	12 ks	304,80 Kč	25,40 Kč
47211900	 Big Shock! Coffee 0,25l Irish Plech	12 ks	304,80 Kč	25,40 Kč
47214100	 Big Shock! Coffee 0,25l Vanilla Plech	12 ks	304,80 Kč	25,40 Kč
47174300	 Big Shock! Zero Sugar 0,5l Gold plech	24 ks	491,76 Kč	20,49 Kč
47211600	Body&Future Almond 1l TP	12 ks	359,88 Kč	29,99 Kč
47211700	Body&Future Coconut 1l TP	12 ks	359,88 Kč	29,99 Kč
47211800	Body&Future Soya 1l TP	12 ks	359,88 Kč	29,99 Kč
47212100	Body&Future Vitamin water 0,4l Collagen PET	6 ks	143,94 Kč	23,99 Kč
47212200	Body&Future Vitamin water 0,4l Immuno PET	6 ks	143,94 Kč	23,99 Kč
47212300	Body&Future Vitamin water 0,4l Performance PET	6 ks	143,94 Kč	23,99 Kč
47174800	Bomba energy Blue 0,25l sklo	12 ks	203,88 Kč	16,99 Kč
47174700	Bomba energy Classic 0,25l sklo	12 ks	203,88 Kč	16,99 Kč
47175200	Bomba energy Coconut 0,25l sklo	12 ks	203,88 Kč	16,99 Kč
47175100	Bomba energy Cherry 0,25l sklo	12 ks	203,88 Kč	16,99 Kč
47175300	Bomba energy Mojito 0,25l sklo	12 ks	203,88 Kč	16,99 Kč
47174900	Bomba energy Pink 0,25l sklo	12 ks	203,88 Kč	16,99 Kč
45004500	Bonaqua 0,25l Jemně Perlivá sklo	24 ks	153,36 Kč	6,39 Kč
45004600	Bonaqua 0,25l Neperlivá sklo	24 ks	153,36 Kč	6,39 Kč
47024500	 Bravo 0,5l Multivit PET Rauch	12 ks	192,00 Kč	16,00 Kč
















47157100	A	Bravo 0,5l Sunny Jahoda Rauch	12 ks	192,00 Kč	16,00 Kč	
47024700	A	Bravo 0,5l Sunny Orange Rauch	12 ks	192,00 Kč	16,00 Kč	
47142200	A	Bravo zelené jablko 0,5l PET	12 ks	192,00 Kč	16,00 Kč	
47020900	A	Cafemio Cappuccino 0,25l Rauch	12 ks	255,84 Kč	21,32 Kč	
47021000	A	Cafemio Macchiato 0,25l Rauch	12 ks	255,84 Kč	21,32 Kč	
47141400		Cannabis Energy Drink 0,25l plech	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč	
45005200	A	Cappy 0,25l Hruška sklo	24 ks	326,16 Kč	13,59 Kč	
45143500	A	Cappy 0,25l Jablko 100% sklo	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč	
45143700	A	Cappy 0,25l Jahoda sklo	24 ks	326,16 Kč	13,59 Kč	
45143600	A	Cappy 0,25l Multivitamin sklo	24 ks	326,16 Kč	13,59 Kč	
45143400	A	Cappy 0,25l Pomeranč 100% sklo	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč	
45181100		Cappy 0,33l Jablko 100% PET	12 ks	185,88 Kč	15,49 Kč	
45042700		Cappy 0,33l Pomeranč 100% PET	12 ks	185,88 Kč	15,49 Kč	
45141400	A	Cappy 100% 1l Jablko PET	6 ks	155,94 Kč	25,99 Kč	
45141300	A	Cappy 100% 1l Pomeranč PET	6 ks	155,94 Kč	25,99 Kč	
45141500		Cappy Pulpy 1l Grapefruit PET	6 ks	143,94 Kč	23,99 Kč	
45120400		Cappy Pulpy 1l Pomeranč PET	6 ks	143,94 Kč	23,99 Kč	
45120300	A	Cappy Pulpy Pomeranč 0,33l PET	12 ks	149,88 Kč	12,49 Kč	
46000300		Capri Sun 0,2l Multivitamin	10 ks	64,90 Kč	6,49 Kč	
47134300		Capri Sun 0,2l Mystic Dragon	10 ks	64,90 Kč	6,49 Kč	
46000400		Capri Sun 0,2l Orange	10 ks	64,90 Kč	6,49 Kč	
47124100		Capri Sun 0,33l Multivitamin	15 ks	227,85 Kč	15,19 Kč	
46039100	A	Caprio 2l Jablko	1 ks	20,49 Kč	20,49 Kč	19,77 Kč
46060100	A	Caprio 2l Jablko/Malina	1 ks	20,49 Kč	20,49 Kč	19,77 Kč
46038100	A	Caprio 2l Multivitamin	1 ks	20,49 Kč	20,49 Kč	19,77 Kč
46038200	A	Caprio 2l Pomeranč	1 ks	20,49 Kč	20,49 Kč	19,77 Kč
47206200		Coca Cola Vanilla 0,35l plech	12 ks	210,00 Kč	17,50 Kč	
45118800	A	Coca Cola Vanilla 0,5l PET	12 ks	188,28 Kč	15,69 Kč	
45006900	A	Coca-Cola 0,33l plech	24 ks	215,76 Kč	8,99 Kč	
45006700	A	Coca-Cola 0,33l sklo	24 ks	335,76 Kč	13,99 Kč	
45007000	A	Coca-Cola 0,5l PET	12 ks	188,28 Kč	15,69 Kč	
45158100		Coca-Cola 1,75l PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč	
45006300		Coca-Cola 1l PET	12 ks	208,68 Kč	17,39 Kč	
45007300	A	Coca-Cola Light 0,5l PET	12 ks	188,28 Kč	15,69 Kč	
45158200		Coca-Cola Light 1,75l PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč	
45182100		Coca-Cola Vanilla 1,75l PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč	
45130800	A	Coca-Cola Zero 0,33l plech	24 ks	215,76 Kč	8,99 Kč	
45029100	A	Coca-Cola Zero 0,5l PET	12 ks	188,28 Kč	15,69 Kč	
45158300		Coca-Cola Zero 1,75l PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč	
47030200		Coca-Cola Zero 1l PET	12 ks	208,68 Kč	17,39 Kč	
45177100	A	Coca-Cola Zero Lemon 0,5l PET	12 ks	188,28 Kč	15,69 Kč	
45183100		Coca-Cola Zero Lemon 1,75l PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč	












45184200	Coca-Cola Zero Skořice 1,75l PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč
47198100	CSwiss Ice Tea 0,25l Cannabis TP	12 ks	239,88 Kč	19,99 Kč
47002000	Dobrá Voda 0,25l Neperlivá	8 ks	47,92 Kč	5,99 Kč
47131900	Dobrá Voda 0,33l Malina neperlivá	8 ks	79,12 Kč	9,89 Kč
47056200	Dobrá Voda 0,5l Jemně Perlivá	8 ks	56,72 Kč	7,09 Kč
47002100	Dobrá Voda 0,5l Neperlivá	8 ks	55,12 Kč	6,89 Kč
47128200	Dobrá Voda 0,75l Jahoda Neperlivá	6 ks	59,94 Kč	9,99 Kč
47128100	Dobrá Voda 0,75l Malina Neperlivá	6 ks	59,94 Kč	9,99 Kč
47135800	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Lesní jahoda Jemně Perlivá	6 ks	56,40 Kč	9,40 Kč
47067100	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Bezinka neperlivá	6 ks	56,40 Kč	9,40 Kč
47079200	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Bílé Hrozny neperlivá	6 ks	56,40 Kč	9,40 Kč
47002600	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Citron jemně perlivá	6 ks	56,40 Kč	9,40 Kč
47135900	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Červené jablko Neperlivá	6 ks	56,40 Kč	9,40 Kč
47104100	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Jahoda Neperlivá	6 ks	56,40 Kč	9,40 Kč
47002300	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Jemně Perlivá	6 ks	49,80 Kč	8,30 Kč
47123100	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Lesní Plody Jemně Perlivá	6 ks	56,40 Kč	9,40 Kč
47079300	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Malina neperlivá	6 ks	56,40 Kč	9,40 Kč
47120300	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Mandarinka Neperlivá	6 ks	56,40 Kč	9,40 Kč
47002400	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Neperlivá	6 ks	49,80 Kč	8,30 Kč
47002500	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Perlivá	6 ks	49,80 Kč	8,30 Kč
47003000	<b>A</b> Dobrá Voda 1,5l Pomeranč jemně perlivá	6 ks	56,40 Kč	9,40 Kč
47207300	Dobrá Voda 18l Neperlivá PET	1 ks	79,99 Kč	79,99 Kč
47110300	<b>A</b> Dobrá Voda 2l Neperlivá	6 ks	54,60 Kč	9,10 Kč
47209100	Dr Pepper Classic 0,355l plech	12 ks	210,00 Kč	17,50 Kč
47209200	Dr Pepper Cherry 0,355l plech	12 ks	210,00 Kč	17,50 Kč
47210700	Dr Pepper Vanilla Float 0,355l plech	12 ks	210,00 Kč	17,50 Kč
46116200	<b>A</b> DrWitt 0,75l Antiox Granátové jablko+Acai PET	12 ks	155,88 Kč	12,99 Kč
46118200	DrWitt 0,75l Elements Collagen Jahoda PET	12 ks	167,88 Kč	13,99 Kč
46118100	DrWitt 0,75l Elements Isotonic Ananas PET	12 ks	167,88 Kč	13,99 Kč
46116500	<b>A</b> DrWitt 0,75l Fit Mango+Citron+Zelený čaj PET	12 ks	155,88 Kč	12,99 Kč
46116400	<b>A</b> DrWitt 0,75l Power-C Pomeranč+Pomelo PET	12 ks	155,88 Kč	12,99 Kč
46116300	<b>A</b> DrWitt 0,75l Relax Černý rybíz+Brusinka+Ibišek PET	12 ks	155,88 Kč	12,99 Kč
47210400	<b>A</b> Energy Coffee 0,25l Cappuccino plech	24 ks	381,60 Kč	15,90 Kč
47210500	<b>A</b> Energy Coffee 0,25l Latte plech	24 ks	381,60 Kč	15,90 Kč
47210600	<b>A</b> Energy Coffee 0,25l Slim Latte plech	24 ks	381,60 Kč	15,90 Kč



47005700	Evian 0,33l PET	24 ks	287,76 Kč	11,99 Kč
47005800	Evian 0,5l PET	24 ks	354,96 Kč	14,79 Kč
47006000	Evian 0,75l PET Sport Cup	12 ks	263,88 Kč	21,99 Kč
47006100	Evian 1,5l PET	6 ks	137,94 Kč	22,99 Kč
47206300	Fanta Berry 0,355l plech	12 ks	210,00 Kč	17,50 Kč
45178600	Fanta Bílé hrozno 1,75l PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč
47206600	Fanta Fruit Punch 0,355l plech	12 ks	210,00 Kč	17,50 Kč
47206700	Fanta Grape 0,355l plech	12 ks	210,00 Kč	17,50 Kč
47207000	Fanta Green Apple 0,355l plech	12 ks	210,00 Kč	17,50 Kč
47206500	Fanta Mango 0,355l plech	12 ks	210,00 Kč	17,50 Kč
45183200	 Fanta Mango Guava 0,5l PET	12 ks	188,28 Kč	15,69 Kč
47206900	Fanta Pineapple 0,355l plech	12 ks	210,00 Kč	17,50 Kč
45007800	 Fanta Pomeranč 0,33l plech	24 ks	215,76 Kč	8,99 Kč
45007600	 Fanta Pomeranč 0,33l sklo	24 ks	335,76 Kč	13,99 Kč
45007900	 Fanta Pomeranč 0,5l PET	12 ks	188,28 Kč	15,69 Kč
45158400	Fanta Pomeranč 1,75l PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč
45018200	Fanta Pomeranč 1l PET	12 ks	208,68 Kč	17,39 Kč
45141100	 Fanta Shokata 0,5l PET	12 ks	188,28 Kč	15,69 Kč
45178800	Fanta Shokata 1,75l PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč
47206800	Fanta Strawberry 0,355l plech	12 ks	210,00 Kč	17,50 Kč
47206400	Fanta Wild Cherry 0,355l plech	12 ks	210,00 Kč	17,50 Kč
45163400	 Fuzetea černý 0,5l Lemon+Lemongrass PET	12 ks	185,88 Kč	15,49 Kč
45186300	 Fuzetea černý 0,5l Mango+Ananas PET	12 ks	185,88 Kč	15,49 Kč
45163600	 Fuzetea černý 0,5l Peach+Hibiscus PET	12 ks	185,88 Kč	15,49 Kč
45183600	 Fuzetea černý 1,5l Lemon+Lemongrass PET	6 ks	134,94 Kč	22,49 Kč
45186400	 Fuzetea černý 1,5l Mango+Ananas PET	6 ks	134,94 Kč	22,49 Kč
45183700	 Fuzetea černý 1,5l Peach+Hibiscus PET	6 ks	134,94 Kč	22,49 Kč
45163700	 Fuzetea zelený 0,5l Strawberry+Aloe Vera PET	12 ks	185,88 Kč	15,49 Kč
45164100	 Fuzetea zelený 1,5l Strawberry+Aloe Vera PET	6 ks	134,94 Kč	22,49 Kč
45081200	Granini 0,2l Grep 60% sklo vratná lahev	24 ks	364,56 Kč	15,19 Kč
45081600	Granini 0,2l Jablko 100% sklo vratná lahev	24 ks	364,56 Kč	15,19 Kč
45081400	Granini 0,2l Jahoda 25% sklo vratná lahev	24 ks	364,56 Kč	15,19 Kč
45081500	Granini 0,2l Multi 50% sklo vratná lahev	24 ks	364,56 Kč	15,19 Kč
45081300	Granini 0,2l Pomeranč 100% sklo vratná lahev	24 ks	364,56 Kč	15,19 Kč
47069600	Granini 1l Grep růžový PET	1 ks	35,63 Kč	35,63 Kč



45079100	Granini 1l Jablko PET	1 ks	35,63 Kč	35,63 Kč	34,38 Kč
47069700	Granini 1l multivitamin PET	1 ks	35,63 Kč	35,63 Kč	34,38 Kč
47069900	Granini 1l Pomeranč 100% PET	1 ks	35,63 Kč	35,63 Kč	34,38 Kč
47198500	Granko Kakaové Mléko 0,2l TP Orion	30 ks	353,70 Kč	11,79 Kč	
47051400	Hanácká Kyselka 0,5l Citron - region Ostrava	12 ks	81,48 Kč	6,79 Kč	
47051600	Hanácká Kyselka 0,5l Grapefruit - region Ostrava	12 ks	81,48 Kč	6,79 Kč	
47051500	Hanácká Kyselka 0,5l Pomeranč - region Ostrava	12 ks	81,48 Kč	6,79 Kč	
47050700	Hanácká Kyselka 1,5l Citron - region Ostrava	6 ks	64,14 Kč	10,69 Kč	
47050800	Hanácká Kyselka 1,5l Grapefruit - region Ostrava	6 ks	64,14 Kč	10,69 Kč	
47051200	Hanácká Kyselka 1,5l Malina - region Ostrava	6 ks	64,14 Kč	10,69 Kč	
45184000	Hanácká Kyselka 1,5l Meruňka - region Ostrava	6 ks	64,14 Kč	10,69 Kč	
47050600	Hanácká Kyselka 1,5l Pomeranč - region Ostrava	6 ks	64,14 Kč	10,69 Kč	
47091100	Hanácká Kyselka 1,5l Višeň - region Ostrava	6 ks	64,14 Kč	10,69 Kč	
47192500	 Hell 0,25l Apple plech	24 ks	239,76 Kč	9,99 Kč	
47166900	 Hell 0,25l Clasic plech	24 ks	239,76 Kč	9,99 Kč	
47192400	 Hell 0,25l Red Grape plech	24 ks	239,76 Kč	9,99 Kč	
47211200	 Hell 0,25l Strong Focus Plech	24 ks	239,76 Kč	9,99 Kč	
47166600	 Hell 0,5l Apple Plech	12 ks	179,88 Kč	14,99 Kč	
47166500	 Hell 0,5l Clasic Plech	12 ks	179,88 Kč	14,99 Kč	
47166800	 Hell 0,5l Red Grape Plech Červené Hrozno	12 ks	179,88 Kč	14,99 Kč	
47113100	Hello Kitty 0,25l Malina plech	24 ks	311,76 Kč	12,99 Kč	
47193400	Ice coffe Landessa 0,23l Caffè Latte	12 ks	227,88 Kč	18,99 Kč	
47193500	Ice coffe Landessa 0,23l Cappuccino	12 ks	227,88 Kč	18,99 Kč	
47193600	Ice coffe Landessa 0,23l Vanilla	12 ks	227,88 Kč	18,99 Kč	
47171500	Ice coffe Stop Cafe 0,23l Latte plech	12 ks	605,88 Kč	50,49 Kč	
47171600	Ice coffe Stop Cafe 0,23l Vanilla plech	12 ks	605,88 Kč	50,49 Kč	
47157300	 Ice Tea Green Tea Lemon 0,33l plech Rauch Nativa	24 ks	256,08 Kč	10,67 Kč	
47136300	 Isofruit Citron+Pomeranč 0,5l plech	18 ks	296,82 Kč	16,49 Kč	
47136400	 Isofruit Grep 0,5l plech	18 ks	296,82 Kč	16,49 Kč	
47024100	 Isotonic Sport Citrus 0,5l PET Rauch	12 ks	222,00 Kč	18,50 Kč	
47203300	Joya 0,2l Bio Hafer Oves TP	1 ks	13,99 Kč	13,99 Kč	
47203200	Joya 0,2l Bio Kokos TP	1 ks	13,99 Kč	13,99 Kč	
47203400	Joya 0,2l Bio Mandel TP	1 ks	13,99 Kč	13,99 Kč	
47203500	Joya 0,2l Bio Reis TP	1 ks	13,99 Kč	13,99 Kč	
47203100	Joya 1l Soya Choco TP	1 ks	34,99 Kč	34,99 Kč	
















47201000	Joya 1l Soya Vanilla TP	1 ks	34,99 Kč	34,99 Kč
47200900	Joya 1l Soya+Calcium TP	1 ks	34,99 Kč	34,99 Kč
47205400	Jumex 0,473l Ananas plech	12 ks	259,08 Kč	21,59 Kč
47198700	Jumex 0,473l Ananas+Kokos plech	12 ks	259,08 Kč	21,59 Kč
47207200	Jumex 0,473l Broskev plech	12 ks	259,08 Kč	21,59 Kč
47204100	Jumex 0,473l Brusinka plech	12 ks	311,88 Kč	25,99 Kč
47198600	Jumex 0,473l Mango plech	12 ks	259,08 Kč	21,59 Kč
46076400	<b>A</b> Jupík Aqua Sport Pomeranč 0,5l PET	12 ks	123,60 Kč	10,30 Kč
46072300	<b>A</b> Jupík Cola Cherry 0,33l PET	12 ks	111,00 Kč	9,25 Kč
46085400	<b>A</b> Jupík Crazy Aqua Citron 0,5l PET	12 ks	123,60 Kč	10,30 Kč
46077300	<b>A</b> Jupík Crazy Aqua Jablko 0,5l PET	12 ks	123,60 Kč	10,30 Kč
46077200	<b>A</b> Jupík Crazy Aqua Jahoda 0,5l PET	12 ks	123,60 Kč	10,30 Kč
46083100	<b>A</b> Jupík Crazy Aqua Malina 0,5l PET	12 ks	123,60 Kč	10,30 Kč
46072500	<b>A</b> Jupík Jahoda 0,33l PET	12 ks	111,00 Kč	9,25 Kč
46072100	<b>A</b> Jupík Multivitamin 0,33l PET	12 ks	111,00 Kč	9,25 Kč
46072400	<b>A</b> Jupík Pomeranč 0,33l PET	12 ks	111,00 Kč	9,25 Kč
47081200	<b>A</b> Kamikaze 0,33l plech	24 ks	527,76 Kč	21,99 Kč
45009000	Kinley Ginger Ale 0,25l sklo	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč
45009200	Kinley Tonic Water 0,25l sklo	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč
45171100	Kinley Tonic Water 1,5l PET	8 ks	159,92 Kč	19,99 Kč
46114300	<b>A</b> Klášterná Kalcia 0,5l Jemně perlivá PET	12 ks	103,20 Kč	8,60 Kč
46114200	<b>A</b> Klášterná Kalcia 0,5l Perlivá PET	12 ks	103,20 Kč	8,60 Kč
46114500	<b>A</b> Klášterná Kalcia 1,5l Jemně perlivá PET	6 ks	65,40 Kč	10,90 Kč
46114400	<b>A</b> Klášterná Kalcia 1,5l Perlivá PET	6 ks	65,40 Kč	10,90 Kč
47032600	<b>A</b> Kofola 0,25l plech	24 ks	215,04 Kč	8,96 Kč
46003000	Kofola 0,33l sklo	24 ks	371,76 Kč	15,49 Kč
46117500	<b>A</b> Kofola 0,5l Bez cukru PET	12 ks	147,60 Kč	12,30 Kč
46114800	<b>A</b> Kofola 0,5l Bez cukru plech	24 ks	311,76 Kč	12,99 Kč
46117600	<b>A</b> Kofola 0,5l Citrus lehká PET	12 ks	147,60 Kč	12,30 Kč
46114700	<b>A</b> Kofola 0,5l Citrus plech	24 ks	311,76 Kč	12,99 Kč
46100200	<b>A</b> Kofola 0,5l Malina PET	12 ks	147,60 Kč	12,30 Kč
46094800	<b>A</b> Kofola 0,5l Meloun PET	12 ks	147,60 Kč	12,30 Kč
46091500	<b>A</b> Kofola 0,5l Meruňka PET	12 ks	147,60 Kč	12,30 Kč
46002300	<b>A</b> Kofola 0,5l Originál PET	12 ks	147,60 Kč	12,30 Kč
46114600	<b>A</b> Kofola 0,5l plech	24 ks	311,76 Kč	12,99 Kč
46074100	Kofola 1,5l Originál PET	6 ks	116,94 Kč	19,49 Kč
46071400	Kofola 1l Guarana PET	6 ks	101,94 Kč	16,99 Kč
46002400	Kofola 1l Originál PET	6 ks	101,94 Kč	16,99 Kč
46002500	Kofola 2l Originál PET	6 ks	119,94 Kč	19,99 Kč
46028100	Kofola 50l Originál KEG	1 ks	879,99 Kč	879,99 Kč
46068200	Kofola Originál 20l KEG	1 ks	529,99 Kč	529,99 Kč





47082300	Koli 0,33l Citron Sklo - regiony Liberec, Tábor	20 ks	129,80 Kč	6,49 Kč	
47082400	Koli 0,33l Cola Sklo - regiony Liberec, Tábor	20 ks	129,80 Kč	6,49 Kč	
47082900	Koli 0,33l Hrozno Sklo - regiony Liberec, Tábor	20 ks	129,80 Kč	6,49 Kč	
47083000	Koli 0,33l Jablko Sklo - regiony Liberec, Tábor	20 ks	129,80 Kč	6,49 Kč	
47082100	Koli 0,33l Malina Sklo - regiony Liberec, Tábor	20 ks	129,80 Kč	6,49 Kč	
47082200	Koli 0,33l Oranž Sklo - regiony Liberec, Tábor, Plzeň	20 ks	129,80 Kč	6,49 Kč	
47082700	Koli 0,33l Soda Sklo - regiony Liberec, Tábor, Plzeň	20 ks	88,80 Kč	4,44 Kč	
47082600	Koli 0,33l Tonic Sklo - regiony Liberec, Tábor	20 ks	129,80 Kč	6,49 Kč	
46096400	 Kubík Ovocná Kapsička 100% Banán+jablko+mrkev 100g	12 ks	107,88 Kč	8,99 Kč	
46096300	 Kubík Ovocná Kapsička 100% Jahoda+banán+jablko+mrkev 100g	12 ks	107,88 Kč	8,99 Kč	
46005200	 Kubík Play Jablko Jahoda 0,4l PET	12 ks	107,88 Kč	8,99 Kč	
46099200	 Kubík Play Jablko Meloun 0,4l PET	12 ks	107,88 Kč	8,99 Kč	
46005100	 Kubík Play Mrkev Červený Pomeranč 0,4l PET	12 ks	107,88 Kč	8,99 Kč	
46005300	 Kubík Play Mrkev Malina 0,4l PET	12 ks	107,88 Kč	8,99 Kč	
60022100	Ledová Čokoláda 0,5l Hochwald	1 ks	18,99 Kč	18,99 Kč	18,33 Kč
60003600	Ledová Káva 0,5l Hochwald	1 ks	14,89 Kč	14,89 Kč	14,37 Kč
47108200	Ledová Káva 250ml Plech Hochwald	24 ks	374,16 Kč	15,59 Kč	
47145600	Lipton Ice Tea 0,5l Green PET	12 ks	179,88 Kč	14,99 Kč	
47145700	Lipton Ice Tea 0,5l Lemon PET	12 ks	179,88 Kč	14,99 Kč	
47150200	Lipton Ice Tea 0,5l Peach PET	12 ks	179,88 Kč	14,99 Kč	
47200500	Lipton Ice Tea 1,5l Green PET	9 ks	170,91 Kč	18,99 Kč	
47207400	Lipton Ice Tea 1,5l Lemon PET	9 ks	170,91 Kč	18,99 Kč	
47207500	Lipton Ice Tea 1,5l Peach PET	9 ks	170,91 Kč	18,99 Kč	
47163300	Loprais Energy drink 0,5l plech	24 ks	455,76 Kč	18,99 Kč	
47171300	Loprais Energy drink Červený 0,5l plech	24 ks	455,76 Kč	18,99 Kč	
45074700	 Magnesia 0,5l Jemně Perlivá	12 ks	104,40 Kč	8,70 Kč	
45113500	 Magnesia 0,5l Neperlivá	12 ks	104,40 Kč	8,70 Kč	
45011400	 Magnesia 0,5l Perlivá	12 ks	104,40 Kč	8,70 Kč	
45011700	Magnesia 1,5l Jemně Perlivá	6 ks	72,54 Kč	12,09 Kč	
47034100	Magnesia 1,5l Neperlivá	6 ks	72,54 Kč	12,09 Kč	
45011800	Magnesia 1,5l Perlivá	6 ks	72,54 Kč	12,09 Kč	
45161600	Magnesia Extra 0,7l PET	6 ks	165,00 Kč	27,50 Kč	
45127200	Magnesia GO 0,75l PET Neperlivá	6 ks	73,14 Kč	12,19 Kč	
45174600	 Magnesia Red 0,5l Granátové jablko PET	12 ks	132,00 Kč	11,00 Kč	
45130300	 Magnesia Red 0,5l Malina	12 ks	132,00 Kč	11,00 Kč	



45159000	Magnesia Red 1,5l Brusinka	6 ks	91,14 Kč	15,19 Kč
45182500	Magnesia Red 1,5l Granátové jablko	6 ks	91,14 Kč	15,19 Kč
45129300	Magnesia Red 1,5l Grep	6 ks	91,14 Kč	15,19 Kč
45129200	Magnesia Red 1,5l Jahoda	6 ks	91,14 Kč	15,19 Kč
45128100	Magnesia Red 1,5l Malina	6 ks	91,14 Kč	15,19 Kč
47211100	Mana Drink 0,33l Choco TP	12 ks	599,88 Kč	49,99 Kč
47181400	Mana Drink 0,33l TP	12 ks	599,88 Kč	49,99 Kč
45014200	Mattoni 0,33l Jemně Perlivá Sklo	24 ks	126,96 Kč	5,29 Kč
45014100	Mattoni 0,33l Perlivá Sklo	24 ks	126,96 Kč	5,29 Kč
45185100	Mattoni 0,5l Black Plech	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč
45185200	Mattoni 0,5l Cedrata Plech	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč
45012900	<b>A</b> Mattoni 0,5l Citron	12 ks	116,40 Kč	9,70 Kč
45098200	<b>A</b> Mattoni 0,5l Hroznové Víno PET	12 ks	116,40 Kč	9,70 Kč
45052400	<b>A</b> Mattoni 0,5l Jemně Perlivá	12 ks	104,40 Kč	8,70 Kč
45182900	Mattoni 0,5l Multi Plech	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč
45052500	<b>A</b> Mattoni 0,5l Neperlivá	12 ks	104,40 Kč	8,70 Kč
45012800	<b>A</b> Mattoni 0,5l Perlivá	12 ks	104,40 Kč	8,70 Kč
45013000	<b>A</b> Mattoni 0,5l Pomeranč	12 ks	116,40 Kč	9,70 Kč
45158800	Mattoni 0,75l Bílé hrozny PET	6 ks	65,94 Kč	10,99 Kč
45180200	Mattoni 0,75l Black j.per.PET	6 ks	65,94 Kč	10,99 Kč
45180300	Mattoni 0,75l Cedrata PET	6 ks	65,94 Kč	10,99 Kč
45026200	Mattoni 0,75l Citron PET	6 ks	65,94 Kč	10,99 Kč
45051100	Mattoni 0,75l Jemně Perlivá PET	6 ks	60,54 Kč	10,09 Kč
45180400	Mattoni 0,75l Multi j.per.PET	6 ks	65,94 Kč	10,99 Kč
45013100	Mattoni 0,75l Neperlivá Sport PET	6 ks	66,54 Kč	11,09 Kč
45026300	Mattoni 0,75l Pomeranč PET	6 ks	65,94 Kč	10,99 Kč
45173100	<b>A</b> Mattoni 1,5l Black s příchutí černých plodů jemně perlivá PET	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45013200	<b>A</b> Mattoni 1,5l Broskev	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45166100	<b>A</b> Mattoni 1,5l Cedrata PET	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45013300	<b>A</b> Mattoni 1,5l Citron	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45180800	<b>A</b> Mattoni 1,5l Daiquiri Mango PET	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45013400	<b>A</b> Mattoni 1,5l Granátové Jablko	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45013500	<b>A</b> Mattoni 1,5l Grapefruit	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45027100	<b>A</b> Mattoni 1,5l Hroznové Víno	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45013600	<b>A</b> Mattoni 1,5l Hruška	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45013800	<b>A</b> Mattoni 1,5l Jablko	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45013700	<b>A</b> Mattoni 1,5l Jemně Perlivá	6 ks	59,40 Kč	9,90 Kč
45076100	<b>A</b> Mattoni 1,5l Malina	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45180500	<b>A</b> Mattoni 1,5l Multi j.per.PET	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45016100	<b>A</b> Mattoni 1,5l Neperlivá	6 ks	59,40 Kč	9,90 Kč
45103200	<b>A</b> Mattoni 1,5l Neperlivá Bílý Hrozen PET	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč



45013900	<b>A</b> Mattoni 1,5l Perlivá	6 ks	59,40 Kč	9,90 Kč
45014000	<b>A</b> Mattoni 1,5l Pomeranč	6 ks	68,40 Kč	11,40 Kč
45012500	Mattoni Grand 0,33l Jemně Perlivá Sklo	24 ks	155,76 Kč	6,49 Kč
45012600	Mattoni Grand 0,33l Perlivá Sklo	24 ks	155,76 Kč	6,49 Kč
45051600	Mattoni Grand 0,75l Sklo	12 ks	173,88 Kč	14,49 Kč
47174100	<b>A</b> Mazagrande 0,25l plech	12 ks	203,88 Kč	16,99 Kč
47178100	<b>A</b> Mazagrande Forte 0,25l plech	12 ks	203,88 Kč	16,99 Kč
47204400	Milky Up 0,5l Banán PET	1 ks	25,49 Kč	25,49 Kč
47204200	Milky Up 0,5l Čokoláda PET	1 ks	25,49 Kč	25,49 Kč
47204300	Milky Up 0,5l Jahoda PET	1 ks	25,49 Kč	25,49 Kč
47204500	Milky Up 0,5l Vanilka PET	1 ks	25,49 Kč	25,49 Kč
47118600	Mirinda Orange 0,33l Plech	24 ks	203,76 Kč	8,49 Kč
47094200	Mirinda Orange 0,5l PET 12/BAL	12 ks	167,88 Kč	13,99 Kč
47207600	Mirinda Orange 1,5l PET	6 ks	98,94 Kč	16,49 Kč
47146300	Mirinda Orange 1l PET 15/BAL	15 ks	224,85 Kč	14,99 Kč
45168100	Mlýnský pramen 0,7l PET	6 ks	165,00 Kč	27,50 Kč
45141800	<b>A</b> Monster Absolutely Zero 0,5l Plech	12 ks	239,88 Kč	19,99 Kč
45082700	<b>A</b> Monster Energy 0,5l Plech	24 ks	479,76 Kč	19,99 Kč
45176100	<b>A</b> Monster Energy Mixxd Punch 0,5 Plech	12 ks	239,88 Kč	19,99 Kč
45182600	<b>A</b> Monster Energy Pipeline Punch 0,5 Plech	12 ks	239,88 Kč	19,99 Kč
45182700	<b>A</b> Monster Energy Ultra Paradise 0,5 Plech	12 ks	239,88 Kč	19,99 Kč
45182800	<b>A</b> Monster Energy Ultra Violet 0,5 Plech	12 ks	239,88 Kč	19,99 Kč
45161400	<b>A</b> Monster Lewis Hamilton 0,5l Plech	12 ks	239,88 Kč	19,99 Kč
45172200	<b>A</b> Monster Mango Loco 0,5l Plech	12 ks	239,88 Kč	19,99 Kč
45147200	Monster Mega 0,533l Plech	12 ks	281,88 Kč	23,49 Kč
45184300	Monster Pacific Punch 0,5l Plech	12 ks	263,88 Kč	21,99 Kč
45141900	<b>A</b> Monster The Doctor 0,5l Plech	24 ks	479,76 Kč	19,99 Kč
45142000	<b>A</b> Monster Ultra 0,5l Plech	12 ks	239,88 Kč	19,99 Kč
47176400	<b>A</b> Mr.Brown Black 0,24l	24 ks	609,60 Kč	25,40 Kč
47204800	<b>A</b> Mr.Brown Brazil Coffee Premium 0,24l	24 ks	633,60 Kč	26,40 Kč
47176600	<b>A</b> Mr.Brown Cappuccino 0,24l	24 ks	609,60 Kč	25,40 Kč
47176200	<b>A</b> Mr.Brown Classic 0,24l	24 ks	609,60 Kč	25,40 Kč
47204900	<b>A</b> Mr.Brown Ethiopia Coffee Premium 0,24l	24 ks	633,60 Kč	26,40 Kč
47195100	<b>A</b> Mr.Brown Chocolate 0,24l	24 ks	609,60 Kč	25,40 Kč
47086600	<b>A</b> Mr.Brown Iced Coffee Drink 0,33l PET	24 ks	655,20 Kč	27,30 Kč
47176300	<b>A</b> Mr.Brown Vanilla 0,24l	24 ks	609,60 Kč	25,40 Kč
47166200	Mrkvová šťáva Delicade 0,33l sklo	18 ks	363,42 Kč	20,19 Kč
46091200	<b>A</b> My Tea Broskev 0,33l Plech Rauch	24 ks	256,08 Kč	10,67 Kč
46091100	<b>A</b> My Tea Citron 0,33l Plech Rauch	24 ks	256,08 Kč	10,67 Kč












46107500	<b>A</b> My Tea Green 0,5l PET Rauch	12 ks	192,00 Kč	16,00 Kč
47023600	<b>A</b> My Tea Lemon 0,5l PET Rauch	12 ks	192,00 Kč	16,00 Kč
47023400	<b>A</b> My Tea Peach 0,5l PET Rauch	12 ks	192,00 Kč	16,00 Kč
47018800	<b>A</b> Nativa Ginkgo Green Tea 0,5l Rauch	12 ks	192,00 Kč	16,00 Kč
47066300	<b>A</b> Nativa Ginkgo Green Tea 1,5l Rauch	6 ks	152,40 Kč	25,40 Kč
47018900	<b>A</b> Nativa Green Tea Lemon 0,5l Rauch	12 ks	192,00 Kč	16,00 Kč
47019000	<b>A</b> Nativa Green Tea Lemon 1,5l Rauch	6 ks	152,40 Kč	25,40 Kč
45187100	Natura 0,5l Citron+Máta.PET	12 ks	119,88 Kč	9,99 Kč
45187200	Natura 0,5l Jablko PET	12 ks	119,88 Kč	9,99 Kč
45178200	<b>A</b> Natura 0,5l Jemně perlivá PET	12 ks	92,28 Kč	7,69 Kč
45187400	Natura 0,5l Malina PET	12 ks	119,88 Kč	9,99 Kč
45178100	<b>A</b> Natura 0,5l Neperlivá PET	12 ks	92,28 Kč	7,69 Kč
45187300	Natura 0,5l Vodní meloun+Okurka PET	12 ks	119,88 Kč	9,99 Kč
45185700	<b>A</b> Natura 1,5l Citron+Máta.PET	6 ks	62,94 Kč	10,49 Kč
45185800	<b>A</b> Natura 1,5l Jablko PET	6 ks	62,94 Kč	10,49 Kč
45178400	<b>A</b> Natura 1,5l Jemně perlivá PET	6 ks	49,14 Kč	8,19 Kč
45186000	<b>A</b> Natura 1,5l Malina PET	6 ks	62,94 Kč	10,49 Kč
45178300	<b>A</b> Natura 1,5l Neperlivá PET	6 ks	49,14 Kč	8,19 Kč
45178500	<b>A</b> Natura 1,5l Perlivá PET	6 ks	49,14 Kč	8,19 Kč
45185900	<b>A</b> Natura 1,5l Vodní meloun+Okurka PET	6 ks	62,94 Kč	10,49 Kč
47210800	<b>A</b> Nescafe Americano 250ml Plech	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
46025800	<b>A</b> Nescafe Black 250ml Plech	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
47210900	<b>A</b> Nescafe Latte 250ml Plech	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
46025600	<b>A</b> Nescafe Latte Macchiato 250ml Plech	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
46025500	<b>A</b> Nescafe White Cappuccino 250ml Plech	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
47205500	Nestlé Kapsička 90g Jablko+Broskev	1 ks	16,69 Kč	16,69 Kč
47200000	Nestlé Min Frucht Kapsička 90g Hruška+Švestka	1 ks	16,69 Kč	16,69 Kč
47199900	Nestlé Min Frucht Kapsička 90g Jablko+Banán+Jahoda	1 ks	16,69 Kč	16,69 Kč
47205100	Nocco 0,33l BCAA Apple Plech	24 ks	767,76 Kč	31,99 Kč
47205200	Nocco 0,33l Caribbean Plech	24 ks	767,76 Kč	31,99 Kč
47035600	Ole Cola Limo 2l PET - region Ostrava	6 ks	41,70 Kč	6,95 Kč
47050300	Ondrášovka 0,5l Citron PET	12 ks	89,88 Kč	7,49 Kč
46117300	Ondrášovka 0,5l Kiwano+Jablko PET	12 ks	89,88 Kč	7,49 Kč
46117400	Ondrášovka 0,5l Lesní plody PET	12 ks	89,88 Kč	7,49 Kč
47050400	Ondrášovka 0,5l Pomeranč PET	12 ks	89,88 Kč	7,49 Kč
47049400	Ondrášovka 1,5l Citron PET	6 ks	56,94 Kč	9,49 Kč
46117100	Ondrášovka 1,5l Kiwano+Jablko PET	6 ks	56,94 Kč	9,49 Kč
47127300	Ondrášovka 1,5l Lesní plody PET	6 ks	56,94 Kč	9,49 Kč
47050100	Ondrášovka 1,5l Malina PET	6 ks	56,94 Kč	9,49 Kč










47049500	Ondrášovka 1,5l Pomeranč PET	6 ks	56,94 Kč	9,49 Kč
46117200	Ondrášovka 1,5l Premiun jemně perlivá PET	6 ks	47,94 Kč	7,99 Kč
46044100	Orangina Regular 0,5l PET	12 ks	147,60 Kč	12,30 Kč
47190400	Organics 0,25l Ginger Ale plech	24 ks	573,60 Kč	23,90 Kč
47190200	Organics 0,25l Simply Cola plech	24 ks	573,60 Kč	23,90 Kč
46036100	Original River Tonic 0,5l PET	12 ks	113,88 Kč	9,49 Kč
47047400	Pepsi 0,33l Plech	24 ks	203,76 Kč	8,49 Kč
47087100	Pepsi 0,5l PET	24 ks	335,76 Kč	13,99 Kč
47123200	Pepsi 1,5l PET	6 ks	98,94 Kč	16,49 Kč
47146100	Pepsi 1l PET	15 ks	224,85 Kč	14,99 Kč
47213500	Pepsi 2,25l PET	6 ks	113,94 Kč	18,99 Kč
47207900	Pepsi Lime 0,33l Plech	24 ks	215,76 Kč	8,99 Kč
47207700	Pepsi Lime 0,5l PET	12 ks	167,88 Kč	13,99 Kč
47208000	Pepsi Max 0,33l Plech	24 ks	215,76 Kč	8,99 Kč
47094100	Pepsi Max 0,5l PET	12 ks	167,88 Kč	13,99 Kč
47208200	Pepsi Max 1l PET	15 ks	224,85 Kč	14,99 Kč
47208100	Pepsi Wild Cherry 0,33l Plech	24 ks	215,76 Kč	8,99 Kč
47207800	Pepsi Wild Cherry 0,5l PET	12 ks	167,88 Kč	13,99 Kč
47174600	Perrier 0,5l PET	24 ks	465,36 Kč	19,39 Kč
47016700	Pfaner 0,5l čaj zelený Citron Kaktus PET	12 ks	153,48 Kč	12,79 Kč
47016600	Pfaner 0,5l čaj zelený Lemon Lychee PET	12 ks	153,48 Kč	12,79 Kč
47144300	Pfaner 0,5l Lemon Lychee PET	12 ks	153,48 Kč	12,79 Kč
47016900	Pfaner 0,5l multivitamín PET	12 ks	153,48 Kč	12,79 Kč
47016400	Pfaner 1,5L čaj zelen.cit.kak.PET	6 ks	134,94 Kč	22,49 Kč
47144200	Pfaner Lemon Lychee PET 1,5l	6 ks	134,94 Kč	22,49 Kč
47149300	Poctivá Malinovka 2l od Poděbradka	6 ks	83,94 Kč	13,99 Kč
47018200	Poděbradka 1,5l Citron PET	6 ks	71,94 Kč	11,99 Kč
47018400	Poděbradka 1,5l Pomeranč PET	6 ks	71,94 Kč	11,99 Kč
47017300	Poděbradka Prolinie 1,5l Citron	6 ks	66,54 Kč	11,09 Kč
47193100	Provamel Rýže+Kokos 0,25l TP	15 ks	260,85 Kč	17,39 Kč
46003600	Rajec 0,33l Jemně Perlivá Sklo	24 ks	167,76 Kč	6,99 Kč
46003700	Rajec 0,33l Neperlivá Sklo	24 ks	167,76 Kč	6,99 Kč
46078300	Rajec 0,75l Angrešt PET	8 ks	76,00 Kč	9,50 Kč
46078400	Rajec 0,75l Brusinka PET	8 ks	76,00 Kč	9,50 Kč
46003400	Rajec 0,75l Jemně Perlivá PET	8 ks	71,20 Kč	8,90 Kč
46003100	Rajec 0,75l Mateřídouška PET	8 ks	76,00 Kč	9,50 Kč
46003500	Rajec 0,75l Neperlivá Sportovní Uzávěr	8 ks	71,20 Kč	8,90 Kč
46014100	Rajec 0,75l Pampeliška PET	8 ks	76,00 Kč	9,50 Kč
46078500	Rajec 1,5l Angrešt PET	6 ks	95,94 Kč	15,99 Kč
46078600	Rajec 1,5l Brusinka PET	6 ks	95,94 Kč	15,99 Kč



47033300	Rajec 1,5l Jemně Perlivá	6 ks	71,94 Kč	11,99 Kč
46040200	Rajec 1,5l Kaštan PET	6 ks	95,94 Kč	15,99 Kč
46019200	Rajec 1,5l Kojenecká PET	6 ks	65,94 Kč	10,99 Kč
47039000	Rajec 1,5L Mateřídouška PET	6 ks	95,94 Kč	15,99 Kč
47033400	Rajec 1,5l Neperlivá	6 ks	71,94 Kč	11,99 Kč
47043500	Rajec 1,5l Pampeliška PET	6 ks	95,94 Kč	15,99 Kč
46096200	Rajec Bezový květ 1,5l PET	6 ks	95,94 Kč	15,99 Kč
46117700	Rajec Bio 0,75l Malina+Ostružina PET	8 ks	111,92 Kč	13,99 Kč
46117800	Rajec Bio 0,75l Máta+Bezový květ PET	8 ks	111,92 Kč	13,99 Kč
46043100	 Rajec kyslík 0,75l	8 ks	71,20 Kč	8,90 Kč
46084200	Rajec Máta 1,5l	6 ks	95,94 Kč	15,99 Kč
47158300	Rauch 0,2l Jablko Vratná Láhev	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč
46091900	Rauch 0,2l Jahoda Vratná Láhev	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč
46092000	Rauch 0,2l Multivitamin Vratná Láhev	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč
46092100	Rauch 0,2l Pomeranč s Dužinou Vratná Láhev	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč
47136700	 Rauch Bravo 0,33l Orange Plech	24 ks	256,08 Kč	10,67 Kč
46049100	 RC Cola 1,5L PET	6 ks	95,40 Kč	15,90 Kč
47202500	Ready To Drink Smoothie Apple+Banana+Apricot+Carrot 0,3l Sklo	12 ks	311,88 Kč	25,99 Kč
47202600	Ready To Drink Smoothie Apple+Banana+Aronia+Strawberry 0,3l Sklo	12 ks	311,88 Kč	25,99 Kč
47202700	Ready To Drink Smoothie Apple+Banana+Mango+Orange 0,3l Sklo	12 ks	311,88 Kč	25,99 Kč
47131200	 Red Bull 0,25l Blue edition Plech	12 ks	286,80 Kč	23,90 Kč
47205600	 Red Bull 0,25l Coconut Edition plech	12 ks	286,80 Kč	23,90 Kč
47004200	 Red Bull 0,25l Plech	24 ks	573,60 Kč	23,90 Kč
47030800	Red Bull 0,25l Plech 2 Pack	12 ks	586,80 Kč	48,90 Kč
47074100	Red Bull 0,25l Plech 4 Pack	1 ks	96,90 Kč	96,90 Kč
47004500	 Red Bull 0,25l Sugarfree plech	24 ks	573,60 Kč	23,90 Kč
47186200	 Red Bull 0,25l Summer Edition plech	12 ks	286,80 Kč	23,90 Kč
47159600	 Red Bull 0,25l Tropical Plech	12 ks	286,80 Kč	23,90 Kč
47205300	 Red Bull 0,25l Zero plech	24 ks	573,60 Kč	23,90 Kč
47004400	 Red Bull 0,355l Plech	24 ks	717,60 Kč	29,90 Kč
47185100	 Red Bull 0,355l Sugar Free Plech	24 ks	717,60 Kč	29,90 Kč
47076100	 Red Bull 0,473l Plech	12 ks	466,80 Kč	38,90 Kč
46063600	 Relax 0,2l Jablko, Arónie, Višeň, Lesní jahoda TP	27 ks	142,83 Kč	5,29 Kč
46063400	 Relax 0,2l Jablko/Broskev/Jahoda	27 ks	142,83 Kč	5,29 Kč
46063500	 Relax 0,2l Multivitamin	27 ks	142,83 Kč	5,29 Kč
46087500	 Relax 0,3l Jablko 100% PET	12 ks	107,88 Kč	8,99 Kč
46087400	 Relax 0,3l Pomeranč 100% PET	12 ks	107,88 Kč	8,99 Kč



46006200	Relax 1l Jablko/Banán	1 ks	20,99 Kč	20,99 Kč	20,26 Kč
46007400	Relax 1l 100% Pomeranč	1 ks	23,99 Kč	23,99 Kč	23,15 Kč
46099100	Relax 1l Ananas	1 ks	20,99 Kč	20,99 Kč	
46006100	Relax 1l Brazílský pomeranč s dužninou	1 ks	24,99 Kč	24,99 Kč	24,12 Kč
46006500	Relax 1l Černý rybíz	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
46006600	Relax 1l džus 100% Červený grapefruit	1 ks	27,99 Kč	27,99 Kč	27,01 Kč
46006800	Relax 1l džus 100% Jablko	1 ks	20,99 Kč	20,99 Kč	20,26 Kč
46007300	Relax 1l džus 100% Multivitamin	1 ks	23,99 Kč	23,99 Kč	23,15 Kč
46006700	Relax 1l Hruška	1 ks	20,99 Kč	20,99 Kč	20,26 Kč
46006900	Relax 1l Jahoda	1 ks	23,99 Kč	23,99 Kč	23,15 Kč
46006300	Relax 1l Kanadská brusinka	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
46066200	Relax 1l Mandarinka/Pomeranč s dužninou	1 ks	22,99 Kč	22,99 Kč	22,19 Kč
46035100	Relax 1l Multivitamin Červené ovoce	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
46007000	Relax 1l Pomeranč, Mandarinka, Maracuja, Mango	1 ks	19,99 Kč	19,99 Kč	19,29 Kč
46007800	Relax 1l Višeň/Jablko	1 ks	20,99 Kč	20,99 Kč	20,26 Kč
46094300	Relax Fruit Drink 1l Ananas	1 ks	14,99 Kč	14,99 Kč	14,47 Kč
46057100	Relax Fruit Drink 1l Jablko	1 ks	14,99 Kč	14,99 Kč	14,47 Kč
46057200	Relax Fruit Drink 1l Multivitamin12%	1 ks	14,99 Kč	14,99 Kč	14,47 Kč
46057300	Relax Fruit Drink 1l Pomeranč 12%	1 ks	14,99 Kč	14,99 Kč	14,47 Kč
46109200	Relax Mango 1l PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč	
47162300	Replay Energy Drink 0,25l plech	24 ks	194,16 Kč	8,09 Kč	
47213200	Rio H2O 0,4l Citron s dužninou PET	6 ks	80,94 Kč	13,49 Kč	
47213300	Rio H2O 0,4l Grapefruit s dužninou PET	6 ks	80,94 Kč	13,49 Kč	
47213400	Rio H2O 0,4l Pomeranč+Limeta s dužninou PET	6 ks	80,94 Kč	13,49 Kč	
47116300	Rockstar 0,5l Guava Plech	12 ks	227,88 Kč	18,99 Kč	
47107300	Rockstar 0,5l Original Plech	12 ks	227,88 Kč	18,99 Kč	
47127400	Rockstar 0,5l Xdurance Blueberry Plech	12 ks	227,88 Kč	18,99 Kč	
45143200	Romerquelle nesyčená 0,75l sklo	12 ks	263,88 Kč	21,99 Kč	
45143100	Romerquelle syčená 0,75l sklo	12 ks	263,88 Kč	21,99 Kč	
47025400	Roses Lime 1l	1 ks	126,29 Kč	126,29 Kč	
46107400	 Royal Crown Cola Classic 0,33l Plech	24 ks	357,60 Kč	14,90 Kč	
46111100	 Royal Crown Cola Classic 0,5l PET	6 ks	103,80 Kč	17,30 Kč	
46107300	 Royal Crown Cola Slim 0,33l Plech	24 ks	357,60 Kč	14,90 Kč	
46114100	 Royal Crown Cola Slim 0,5l PET	6 ks	103,80 Kč	17,30 Kč	
44114100	 Sekt Robby Bubble Borůvka 0,75l Dětský	1 ks	34,99 Kč	34,99 Kč	
44005500	 Sekt Robby Bubble Broskev 0,75l Dětský	1 ks	34,99 Kč	34,99 Kč	
44005600	 Sekt Robby Bubble Jahoda 0,75l Dětský	1 ks	34,99 Kč	34,99 Kč	





46112100	<b>A</b> Semtex 0,25l High Plech	24 ks	357,36 Kč	14,89 Kč	
47004800	<b>A</b> Semtex 0,25l Plech	24 ks	357,36 Kč	14,89 Kč	
46084100	<b>A</b> Semtex 0,5l Cactus plech	24 ks	333,60 Kč	13,90 Kč	
46112300	<b>A</b> Semtex 0,5l Flow plech	24 ks	333,60 Kč	13,90 Kč	
46116600	<b>A</b> Semtex 0,5l Focus plech	24 ks	333,60 Kč	13,90 Kč	
46112400	<b>A</b> Semtex 0,5l High plech	24 ks	333,60 Kč	13,90 Kč	
46099600	<b>A</b> Semtex 0,5l Krvavý Pomeranč plech	24 ks	333,60 Kč	13,90 Kč	
46112200	<b>A</b> Semtex 0,5l Long plech	24 ks	333,60 Kč	13,90 Kč	
47064100	<b>A</b> Semtex 0,5l Plech	24 ks	333,60 Kč	13,90 Kč	
47001900	Schweppes Ginger Ale 0,25l Sklo	24 ks	335,76 Kč	13,99 Kč	
45182200	Schweppes Ginger Ale 1,5l PET	6 ks	131,94 Kč	21,99 Kč	
45182400	Schweppes Lemon 1,5l PET	6 ks	131,94 Kč	21,99 Kč	
45152000	Schweppes Tonic 0,25l Sklo	24 ks	335,76 Kč	13,99 Kč	
45182300	Schweppes Tonic 1,5l PET	6 ks	131,94 Kč	21,99 Kč	
46080100	<b>A</b> Sirup CAPRIO Jahoda 0,7l PET	1 ks	14,49 Kč	14,49 Kč	13,98 Kč
46094500	<b>A</b> Sirup CAPRIO Lesní směs 0,7l PET	1 ks	14,49 Kč	14,49 Kč	13,98 Kč
46078200	<b>A</b> Sirup CAPRIO Malina 0,7l PET	1 ks	14,49 Kč	14,49 Kč	13,98 Kč
46077400	<b>A</b> Sirup CAPRIO Pomeranč 0,7l PET	1 ks	14,49 Kč	14,49 Kč	13,98 Kč
47115700	Sponge Bob 250ml Ananas Plech	24 ks	311,76 Kč	12,99 Kč	
45008700	<b>A</b> Sprite 0,33l Plech	24 ks	215,76 Kč	8,99 Kč	
45008500	<b>A</b> Sprite 0,33l Sklo	24 ks	335,76 Kč	13,99 Kč	
45008800	<b>A</b> Sprite 0,5l PET	12 ks	188,28 Kč	15,69 Kč	
45158500	Sprite 1,75l PET	6 ks	125,94 Kč	20,99 Kč	
45039900	Sprite 1l PET	12 ks	208,68 Kč	17,39 Kč	
47199200	Starbucks Frappucino Coffee 0,25l Sklo	8 ks	447,92 Kč	55,99 Kč	
47199100	Starbucks Frappucino Vanilla 0,25l Sklo	8 ks	447,92 Kč	55,99 Kč	
47166300	Šťáva ovocná Červený hrozen Hollinger 0,2l TP	24 ks	371,76 Kč	15,49 Kč	
46082100	TIGER Classic energy drink 0,5l plech	12 ks	172,68 Kč	14,39 Kč	
46076500	<b>A</b> TIGER energy drink classic 0,25l plech	12 ks	107,88 Kč	8,99 Kč	
46111300	TIGER Jahoda energy drink 0,5l plech	12 ks	172,68 Kč	14,39 Kč	
46116100	TIGER Kaktus 0,5l plech	12 ks	172,68 Kč	14,39 Kč	
46111200	TIGER Malina energy drink 0,5l plech	12 ks	172,68 Kč	14,39 Kč	
46111400	TIGER Mango energy drink 0,5l plech	12 ks	172,68 Kč	14,39 Kč	
46086500	<b>A</b> TIGER Restart energy drink 0,25l plech	12 ks	107,88 Kč	8,99 Kč	
46108300	TIGER Speed energy drink 0,5l plech	12 ks	172,68 Kč	14,39 Kč	
46117900	<b>A</b> Top Topic 0,5l Citrón PET	12 ks	147,60 Kč	12,30 Kč	
46091300	<b>A</b> Top Topic 0,5l Malina PET	12 ks	147,60 Kč	12,30 Kč	
46091400	<b>A</b> Top Topic 0,5l Pomeranč PET	12 ks	147,60 Kč	12,30 Kč	
46049200	<b>A</b> Top Topic 1,5l	6 ks	95,40 Kč	15,90 Kč	



46106100	<b>A</b> Top Topic 1,5l Malina PET	6 ks	95,40 Kč	15,90 Kč
46097100	Top Topic Malina 30l KEG Region Plzeň	1 ks	484,79 Kč	484,79 Kč
46090100	Top Topic Malina 50l KEG	1 ks	649,99 Kč	649,99 Kč
46097200	Top Topic Pomeranč 30l KEG	1 ks	484,79 Kč	484,79 Kč
47135500	True Tea Green Rooibos 0,33l Sklo	12 ks	245,88 Kč	20,49 Kč
47135700	True Tea Tuareg 0,33l Sklo	12 ks	245,88 Kč	20,49 Kč
47135600	True Tea Yerba Maté 0,33l Sklo	12 ks	245,88 Kč	20,49 Kč
46069300	<b>A</b> Vinea 0,25l Bílá Plech	24 ks	215,04 Kč	8,96 Kč
46108500	<b>A</b> Vinea 0,25l Frizzante Plech	24 ks	215,04 Kč	8,96 Kč
46040500	<b>A</b> Vinea 0,5l Bílá PET	12 ks	147,60 Kč	12,30 Kč
46049500	<b>A</b> Vinea 0,5l Červená PET	12 ks	147,60 Kč	12,30 Kč
47163700	Vittel 0,33l PET Sportovní uzávěr	24 ks	290,16 Kč	12,09 Kč
47027400	Vittel 0,5l PET	24 ks	287,76 Kč	11,99 Kč
47027500	Vittel 0,75l PET Sport Cup	6 ks	86,94 Kč	14,49 Kč
47027600	Vittel 1,5l PET	6 ks	93,54 Kč	15,59 Kč
46035400	<b>A</b> Waterr Apple 0,5l PET Kubík	12 ks	113,88 Kč	9,49 Kč
46094700	<b>A</b> Waterr Hruška 0,5l PET Kubík	12 ks	113,88 Kč	9,49 Kč
46035500	<b>A</b> Waterr Lemon 0,5l PET Kubík	12 ks	113,88 Kč	9,49 Kč
46051400	<b>A</b> Waterr Raspberry 0,5l PET Kubík	12 ks	113,88 Kč	9,49 Kč
46035300	<b>A</b> Waterr Strawberry 0,5l PET Kubík	12 ks	113,88 Kč	9,49 Kč
47165200	Zulu Citron 30l KEG Region Ostrava	1 ks	439,99 Kč	439,99 Kč
47165100	Zulu Kola 30l KEG Region Ostrava	1 ks	439,99 Kč	439,99 Kč
47165300	Zulu Malina 30l KEG Region Ostrava	1 ks	439,99 Kč	439,99 Kč